
1

DODATEK č. 1

k Prováděcí smlouvě č. 2022 - 044
čj.: MO 333386/2022-1350/22111000421

k Rámcové dohodě na pořizování licencí produktů VMware

I.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6
v zastoupení: Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Nám. Svobody 471/4, 16001 Praha 6
zastoupená: Ing. Petr Záborec - Ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS Sekce vyzbrojování a
akvizic MO, Nám. Svobody 471/4, 16001 Praha 6
e-mail: zaborecp@army.cz
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen „Objednatel“)
na straně jedné

a

MERIT GROUP a.s.
se sídlem: Březinova 136/7, 779 00 Olomouc
IČO: 64609995
DIČ: CZ699000785
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221
za něhož jedná Petr Weigel, předseda správní rady
ID DS: x9ce6f6
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Olomouc
č. účtu: 377897583/0300
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen „Dodavatel“)
na straně druhé

Smluvní strany se na základě uzavřené „Prováděcí smlouvy č. 22111000421 k Rámcové dohodě na
pořizování licencí produktů VMware“ (dále jen „Prováděcí smlouva“), dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění ustanovení smlouvy týkající se katalogizace pořizovaného
plnění.



2

III.
Změny a doplňky

1. Čl. II. odst. 4 Prováděcí smlouvy se ruší bez náhrady.

2. V čl. III. odst. 4 Prováděcí smlouvy se bez náhrady ruší následující text:

„Součástí „Akceptačního protokolu“ musí být „Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační
doložky“ vyhotovené prvním příjemcem VÚ 3255 Praha v souladu s přílohou č. 2 této Prováděcí
smlouvy.

3. Čl. V Prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

V.
Zavedení do evidence a účetnictví

„1. Smluvní strany se dohodly, že plnění uvedené v odstavci 2 tohoto článku Prováděcí smlouvy
bude předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních
předpisů Ministerstva obrany, které bude provedeno pověřenou osobou.

2. Smluvní strany se dohodly, že zavedení do evidence a účetnictví se bude týkat následujících
položek:

a) PN - VCS7-STD-C: VMware vCenter Server 7 Standard for vSphere 7. Katalogizovat
jako další referenci KČM 0320670063232, NSN 067016AB08384, JKM 0670, TPP 4,
ÚT 0 (investice).

b) PN - NSX-T-EPL-C: VMware NSX Data Center Enterprise Plus. Katalogizovat, JKM
0670, TPP 4, ÚT 0 (investice).

c) PN - VRNI6-ADV-CPU-C: VMware vRealize Network Insight 6 Advanced (per
Processor). Katalogizovat jako další referenci KČM 0320670070650, NSN
067016AB95962, JKM 0670, TPP 4, ÚT 0 (CBV).“

4. Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy se ruší bez náhrady.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Prováděcí smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ing. Petr ZÁBOREC Petr WEIGEL
ředitel odboru VPozSKIS předseda správní rady, MERIT GROUP a.s.
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Petr
Weigel

Digitálně podepsal
Petr Weigel
Datum: 2022.11.08
14:37:57 +01'00'

Elektronický podpis - 8.11.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID g Certificate
Platnost do : 16.8 5:50-000 +02:00


